



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 558 del 22 dicembre 2020

Oggetto: liquidazione fattura per acquisto di materiale informatico – programma SATA - CIG: Z822F482D5.

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;
- VISTA** la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;
- VISTA** la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione ;
- VISTO** il DDS n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 – Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022;
- VISTA** la Determina n° 439 del 17 novembre 2020 di impegno delle somme per l'acquisto di materiale informatico CIG: **Z822F482D5** da far gravare sul CAP. 123;
- VISTA** la fattura n. 3/b del 18/12/2020 della ditta MAST snc – Via Giulio Cesare 1/A – Villabate (Pa) per l'importo di € 11264,26 Iva inclusa;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse:

-di liquidare la fattura n. 3/b del 18/12/2020 della ditta MAST snc – Via Giulio Cesare 1/A – Villabate (Pa) per l'importo di € 11264,26 Iva inclusa CIG: **Z822F482D5** da far gravare sul CAP. 123 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2020;

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanziario.

IL DIRETTORE
(Dott. Antonio Console)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA, DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP. DEL BILANCIO
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO

Palermo, li.....
Il Ragioniere
G. Scalzo



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04451520821**
Progressivo di invio: **45561**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF8KVA**
Telefono del trasmittente: **0916143366**
E-mail del trasmittente: **mast@imd.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04451520821**
Codice fiscale: **04451520821**
Denominazione: **MAST S.N.C.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIULIO CESARE, 1/A**
CAP: **90039**
Comune: **VILLABATE**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**
Numero di iscrizione: **187775**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Recapiti

Telefono: **0916143366**
Fax: **0916143366**
E-mail: **mast@imd.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00122000821**

Denominazione: **REGIONE SICILIANA IST.SPERIM ZOOTECNICO
PER LA SICILIA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROCCAZZO N.85**

CAP: **90136**

Comune: **PALERMO**

Provincia: **PA**

Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it.

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-12-18** (18 Dicembre 2020)

Numero documento: **3/B**

Importo totale documento: **11264.26**

Causale: **FATTURA EMESSA Split Payment**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **RIF. NS DDT 115-2020,121-2020,122-
2020**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **210-7KW74A**

Descrizione bene/servizio: **STAMPANTE HP LASERJET COLOR
PRO M283 F/R USB**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **280.00**
Valore totale: **560.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **610-0514278**
Descrizione bene/servizio: **ROUTER HUAWEI E578592C 4G/LTE
300MBPS USB**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **90.00**
Valore totale: **180.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **515-243S5LDAB**
Descrizione bene/servizio: **MONITOR PHILIPS LED 23.6 "**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **120.00**
Valore totale: **360.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **540-HD1TB**
Descrizione bene/servizio: **DISCO ESTERNO USB 3.0 1TB 2.5"**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **55.00**
Valore totale: **330.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **100-W2213X**

Descrizione bene/servizio: **TONER HP LASEJET PRO M283-255-282 MAGENTA A. C.**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **90.00**
Valore totale: **360.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **500-11BH0013IX**
Descrizione bene/servizio: **PERSONAL LENOVO V530T I5-9400 8GB SSD512GB W10P**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **575.00**
Valore totale: **1725.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **800-T5D03315**
Descrizione bene/servizio: **SOFTWARE OFFICE HOME AND BUSINESS 2019 ITALIAN**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **240.00**
Valore totale: **720.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **800-140T21Y**
Descrizione bene/servizio: **SOFTWARE ANTIVIRUS ESET INT.SECURITY 1 ANN 2 UT**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **250.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **ART**

Valore: **218-3856C005AA**
Descrizione bene/servizio: **MULTIFUNZIONE LASER COLOR
CANON IR ADV C3730I**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **2900.00**
Valore totale: **2900.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **COMPLETA DI PIEDISTALLO E
ALIMENTAT. AUTOMATICO**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **KIT 4 TONER STARTER KIT**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **138-8524B002BA**
Descrizione bene/servizio: **TONER CANON NERO IR C3320I-
C3520I-C3730I A.C.**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **56.00**
Valore totale: **112.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **138-8525B002AA**
Descrizione bene/servizio: **TONER CANON CIANO IR C3320I-
C3520I-C3730I A.C**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **78.00**
Valore totale: **156.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 138-8526B002AA
Descrizione bene/servizio: TONER CANON MAGENTA IR C3320I-
C3520I-C3730I A.C
Quantità: 2.00
Valore unitario: 78.00
Valore totale: 156.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 138-8527B002AA
Descrizione bene/servizio: TONER CANON GIALLO C3320I-
C3520I-C3730I A.C.
Quantità: 2.00
Valore unitario: 78.00
Valore totale: 156.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 100-W2210X
Descrizione bene/servizio: TONER HP LASERJET PRO M283-
M255-M282 NERA A.C.
Quantità: 4.00
Valore unitario: 86.00
Valore totale: 344.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 100-W2211X
Descrizione bene/servizio: TONER HP LASERJET PRO M283
CIANO A.C.
Quantità: 4.00
Valore unitario: 90.00
Valore totale: 360.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: ART

Valore: 100-W2212X

Descrizione bene/servizio: TONER HP LASERJET PRO M283

GIALLO A.C.

Quantità: 4.00

Valore unitario: 90.00

Valore totale: 360.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: ART

Valore: 540-209745

Descrizione bene/servizio: CUFFIE POLY BLACKWIRE C3220 USB

Quantità: 6.00

Valore unitario: 34.00

Valore totale: 204.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21Descrizione bene/servizio: RIF. VS. DETERMINA B.439 DEL
17/11/2020 E VS.

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: CODICE CIG Z822F482D5

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23Descrizione bene/servizio: IVA VERSATA DAL COMMITTENTE AI
SENSI DELL ARTIC

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24Descrizione bene/servizio: 17-TER DPR 633/72 "SCISSIONE DEI
PAGAMENTI

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: " **SPLIT PAYMENT**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **9233.00**

Totale imposta: **2031.26**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art.17 ter D.P.R. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-01-18** (18 Gennaio 2021)

Importo: **9233.00**

Codice IBAN: **IT77K0200843730000300255125**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **fattura 003B-2020.pdf**

Formato: **pdf**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it